1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因信賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

上海醫藥集團股份有限公司

Shanghai Pharmaceuticals Holding Co., Ltd.*
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

(Stock Code: 02607)

須予披露交易——收購 Cardinal Health (L) Co., Ltd.之全部股權的進展

一、交易概述

謹此提述上海醫藥集團股份有限公司（「本公司」）於 2017 年 11 月 15 日的公告（「該公
告」）。根据該公告，本公司下屬全資子公司 Shanghai Pharma Century Global Limited 於 2017 年
11 月 15 日在上海與 Cardinal Health, Inc.（美國紐約證券交易所上市公司 NYSE: CAH）的全資子
公司 Cardinal Health Cayman Islands Ltd.簽署了購股協議，擬以現金出資預計約 5.57 億美元收購
Cardinal Health (L) Co., Ltd. 100%股權（「本次交易」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與
該公告所界定者具有相同涵義。

本次交易已經本公司第六屆董事會第十次會議審議通過，無需提交本公司股東大會審議。

二、交易進展情況

2018 年 1 月 11 日，本公司收到中華人民共和國商務部關於本次交易的《不實施進一步審查
決定書》（商反壟初審函[2018]第 16 號），商務部決定對本次交易不實施進一步審查，經營者
可以實施集中。

本公司將根據交易雙方約定，繼續推進收購事宜，並將根據進展情況及時履行信息披露義

務，敬請廣大投資者注意投資風險。

 承董事會命

上海醫藥集團股份有限公司
周 軍
董事長

2

中國上海，二零一八年一月十二日

於本公告日期，本公司的執行董事為左敏先生、李永忠先生及沈波先生；非執行董事為周軍先
生及李安女士；以及獨立非執行董事為尹錦滔先生、謝祖墀先生、蔡江南先生及洪亮先生。

* 僅供識別